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Valmistelija: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Seloste ja perustelut: Tekniikka- ja ympäristöosasto on laatinut yhdyskuntateknisten palveluiden 

johdolla vesihuollon kehittämissuunnitelman vuosille 2025 – 2035. Edellinen 
vesihuollon kehittämissuunnitelma on laadittu 2009, minkä vuoksi yhteistyössä 
Pirkanmaan ELY-keskuksen kanssa todettiin tarpeelliseksi päivittää vesihuollon 
kehittämissuunnitelma ajantasaiseksi.  

 
Vesihuollon kehittämissuunnitelman laatimista varten yhdyskuntatekniset 
palvelut kilpailutti avoimella hankintailmoituksella toimijan laatimaan vesihuollon 
kehittämissuunnitelma. Kehittämissuunnitelman laatiminen aloitettiin elokuussa 
2023 ja se on hyväksytty teknisessä lautakunnassa 28.8.2024 §122. Vesihuollon 
kehittämissuunnitelma on laadittu koko Ylöjärven kaupungin alueelle. Laatimisen 
yhteydessä pidettiin yleisötilaisuus 7.5.2024 Ylöjärven kaupungintalolla. 
Kehittämissuunnitelma oli julkisesti nähtävillä yleisötilaisuuden molemmin puolin 
ajanjaksolla 29.4.2024 – 29.5.2024. Suunnitelmaehdotusta vastaan ei jätetty 
yhtään muistutusta. 
 
Vesihuollon kehittämissuunnitelman laatimiseen on osallistettu Ylöjärven 
kaupungin alueella toimivat vesihuoltotoimijat. Vesihuollon  kehittämis-
suunnitelma antaa äskettäin laadittuna ajantasaisen tausta vesihuollon toiminta-
alueiden päivitystyölle. Edellisen kerran vesihuollon toiminta-alueet on päivitetty 
ja hyväksytty kaupunginvaltuustossa vuonna 2019.  
 
Vesihuoltolain mukaan kunnan tulee kehittää vesihuoltoa alueellaan 
yhdyskuntakehitystä vastaavasti vesihuoltolainlain tavoitteiden toteuttamiseksi 
yhteistyössä alueensa vesihuoltolaitosten, laitoksille vettä toimittavien ja niiden 
jätevesiä käsittelevien sekä muiden kuntien kanssa sekä osallistua vesihuollon 
alueelliseen yleissuunnitteluun.  
 
Kunnan alueella vesihuoltolaitosten toiminta-alueiden tulee kattaa alueet, joilla 
kiinteistöjen liittäminen vesihuoltolaitoksen vesijohtoon tai jätevesiviemäriin on 
tarpeen toteutuneen tai suunnitellun yhdyskuntakehityksen vuoksi. Lain mukaan 
kunta hyväksyy vesihuoltolaitoksen toiminta-alueen ja tarvittaessa muuttaa 
hyväksyttyä toiminta-aluetta vesihuollosta huolehtimiseen soveltuvan laitoksen 
esityksestä tai kuultuaan vesihuoltolaitosta.  
 
Toisaalta päivitystyössä tulee ottaa huomioon, ovatko mahdollisesti laajenevat 
toiminta-alueet sellaisia, että vesihuoltolaitos kykenee huolehtimaan alueen 
vesihuollosta taloudellisesti ja asianmukaisesti ja muodostuvatko vesihuollon 
kustannusten kattamiseksi perittävät vesihuollon maksut kohtuullisiksi ja 
tasapuolisiksi. Vesihuollon toiminta-alueiden päivitys koskee koko kaupunkia ja 
selkeyttää kuntalaisten, kiinteistönomistajien ja vesihuoltolaitosten vastuita. 
 
Päivitystyössä on kaupungin ja vesihuoltolaitosten lisäksi oleellisina osapuolina 
kunnan ympäristönsuojelu- ja terveysvalvontaviranomaiset ja alueellinen ELY-
keskus. 



Vesihuoltolaitosten toiminta-alueiden päivittämisestä on keskusteltu Ylöjärven 
Vesi Oy:n kanssa ja Ylöjärven Vesi Oy suhtautuu päivitykseen myönteisesti. 
 

Toimivalta: Hallintosääntö §87 
 
Lisätietoja päätöksestä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara, p. 050 – 3848383, 

ari.jokihaara@ylojarvi.fi 
 Ylöjärven vesi Oy toimitusjohtaja Jouni Vähäkyttä, 050 – 390 4785, 

jouni.vahakytta@ylojarvi.fi 
 
Liite: Vesihuollon kehittämissuunnitelma 2025 – 2035 
 
Esittelijä: Vs. kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää käynnistää vesihuollon toiminta-alueiden päivitystyön. 

 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 


